

DSC Stouby ApS

CVR-nr.: 38278045

Fakkegravvej 2
7140 Stouby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/02/2022

Jens Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DSC Stouby ApS Fakkegravvej2 7140Stouby
	CVR-nr: 38278045
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med rådgivning samt butikssupport og hermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2021 til 31. december 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 85.961, der blandt andet under hensyntagen til de særlige markedsvilkår med diverse Covid-19 restriktioner må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet har i nedlukningsperioden i starten af 2021 modtaget et mindre Covid-19 tilskud. Selskabet forventes ligeledes i kommende år at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2021 andrager kr. 211.307 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		965.156	849.782
Personaleomkostninger	1	-851.690	-809.581
Resultat af ordinær primær drift		113.466	40.201
Øvrige finansielle omkostninger		-542	-13.122
Ordinært resultat før skat		112.924	27.079
Skat af årets resultat	2	-26.963	-11.286
Årets resultat		85.961	15.793
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		85.961	15.793
I alt		85.961	15.793

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Deposita		0	13.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	13.200
Anlægsaktiver i alt		0	13.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.235.694	653.287
Tilgodehavende skat		0	4.780
Periodeafgrænsningsposter		0	15.000
Tilgodehavender i alt		5.235.694	673.067
Likvide beholdninger	4	489.553	273.183
Omsætningsaktiver i alt		5.725.247	946.250
AKTIVER I ALT		5.725.247	959.450

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	5	40.000	1
Reserve for Iværksætterselskab		0	49.999
Overført resultat		171.307	75.346
Egenkapital i alt		211.307	125.346
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.820.000	360.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		313.561	116.124
Skyldig selskabsskat		14.967	0
Skyldig moms og afgifter		1.210.412	178.048
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	141.921	175.081
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.079	4.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.513.940	834.104
Gældsforpligtelser i alt		5.513.940	834.104
PASSIVER I ALT		5.725.247	959.450

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	49.999	75.346	0	125.346
Kapitalforhøjelse	39.999	-49.999	10.000		0
Betalt udbytte				0	0
Årets resultat			85.961	0	85.961
Egenkapital, ultimo	40.000	0	171.307	0	211.307

Selskabet er omdannet fra et Iværksætterselskab til et Anpartsselskab i februar måned 2021. Den tidligere reserve for et Iværksætterselskab på kr. 49.999 er delvist anvendt til dækning af forøgelsen af selskabskapitalen svarende til kr. 39.999.

De resterende kr. 10.000 er frigivet og er nu en andel af overført resultat.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 Tkr.
Løn og gager	802.159	799
Lønrefusioner	0	-32
Pension	37.875	35
Andre omkostninger til social sikring	11.656	8
	<u>851.690</u>	<u>810</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 Tkr.
Aktuel skat	26.967	11
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	-4	0
	<u>26.963</u>	<u>11</u>

Selskabet har betalt selskabsskat med netto kr. 7.216 i løbet af regnskabsåret.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Huslejedepositum kr.
Kostpris primo	13.200
Tilgang	0
Afgang	-13.200
Kostpris ultimo	<u>0</u>

4. Likvide beholdninger

	2021 kr.	2020 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	489.553	273
	<u>489.553</u>	<u>273</u>

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af pålydende kr. 40.000. Selskabsandele er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital pr. 1. januar 2017	1
Kapitalforhøjelse gennemført den 4. februar 2021 i forbindelse med selskabets omdannelse fra et Iværsettelseselskab til et Anpartsselskab	39.999
Selskabskapital ultimo	40.000

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2021	2020
	kr.	Tkr.
Indeholdt A-skat m.v.	53.811	85
Skyldige feriepenge m.v.	88.110	90
	141.921	175

7. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet har indgået huslejeaftaler på sædvanlige opsigelsesvilkår. Den årlige husleje andrager i størrelsesordenen kr. 15.000.

Selskabet har indgået en leasingaftale vedrørende en varevogn. Den årlige leasingforpligtelse andrager i størrelsesordenen kr. 50.000.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	2

I regnskabsåret 2020 var der ligeledes 2 ansatte.